
Gaļas maļamā mašīna,
CompactPower, 1600 W, Balts,
MFW3612A

Kompaktais izmērs padara ērtu lietošanu
ikdienā – var ātri paņemt un vēlāk nolikt
glabāšanā.

• Motors ar 1600 W jauda ļauj gaļu vienmērīgi sasmalcināt īsākajā
iespējamā laikā.

• Augsta veiktspēja: vienmērīgi apstrādātas sastāvdaļas pēc iespējas
īsākā laikā.

• Kompaktais izmērs to ļauj ātri paņemt un pēc lietošanas noglabāt.

• Atpakaļgaitas funkcija: atbrīvo produktus, kas iestrēgst malšanas
laikā.

• Uzgalis desu pagatavošanai: viegli pagatavot svaigas, mājās
gatavotas desas.

Produkta izmēri: ..................................................250 x 160 x 230 mm
Iepakotā produkta izmēri (XxYxZ): ...................... 295 x 255 x 280 mm
Paletes izmēri: .................................................... 190.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................72
Neto svars: ................................................................................ 3.5 kg
Bruto svars: ............................................................................... 4.1 kg
Savienojuma jauda: ................................................................... 500 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................120.0 cm
Kontaktdakšas veids: ............. Euro kontaktdakša bez zemējuma 2,5 A
Strāvas vada garums: ............................................................120.0 cm

1 /



Gaļas maļamā mašīna,
CompactPower, 1600 W, Balts,
MFW3612A

Kompaktais izmērs padara ērtu lietošanu
ikdienā – var ātri paņemt un vēlāk nolikt
glabāšanā.

Izcili rezultāti
- Ieejas jauda: 500
- 1600 vatu bloķētā jauda
- Spēj apstrādāt līdz pat 1.9/min
- Gaļasmašīna, 5. izmērs

Drošība
- Atpakaļgaitas funkcija lielākai drošībai
- Divpusējs asmens nevainojama rezultāta sasniegšanai.
- Gumijas kājiņas nodrošina īpašu stabilitāti

Komforts
- Liels piepildīšanas trauks, ērta stampiņa
- Integrēts piederumu turētājs
- Viegli saliekama glabāšanai

Pievienotie piederumi
- Diski: 4/8
- Uzgalis desu pagatavošanai
- Disks pastas pagatavošanai, piemēram, spaghetti and tagliatelle
- Cepumu pagatavošanas formas, 3 gab.

2 /


